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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
5060
4,00
10,50
12,00
600

400

160

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

PLAQUE DE CUISSON ELECTRIQUE DOUBLE :

o structure en acier inoxydable ;
o six niveaux de puissance ;

o limiteur de puissance de sécurité;

o dimensions de la plaque de cuisson : diameétre 220 + 220 mm .

marquage CE

Fabriqué en ITALIE

CODE

AK-CP40

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

Plaque de cuisson électrique en acier inoxydable, 2
zones de cuisson diametre 220+220 mm, 6 niveaux de € 361' 11
puissance, V.230/1, Kw 2.00+2.00, Poids 10.50 Kg, /VA exclue
dim.mm.600x400x160h Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




